BOLETIM OFICIAL
M U N I C Í P I O  D E  TACIMA

Edição 883/24 Órgão Oficial do Município, Criado pela Lei nº 006/93, de 18.06.93  29 de fevereiro de 2024

1 | P á g i n a
  Esta edição encontra-se disponível no site: https://www.pmtacima.pb.gov.br/

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

OBJETO: SERVIÇOS DE CRIAÇÃO E MANUTENÇÃO DE CONTAS DE E-MAIL INSTITUCIONAL. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa nº DV00022/2023. RESCISÃO:
Nos termos das disposições contidas no respectivo instrumento contratual e na legislação pertinente. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Tacima e:
CT Nº 00115/2023 - Conteudo - Consultoria e Assessoria Em Gestao Publica Ltda - Rescindido - de comum acordo entre as partes. ASSINATURA: 28.02.24
___________________________________________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA DE NOTORIA ESPECIALIZAÇÃO EM SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de
Licitação nº IN00009/2024. DOTAÇÃO: Recursos Ordinários: 02020.04.122.1002.2003 500 3.3.90.39.00.00. VIGÊNCIA: até 28/02/2025. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Tacima e: CT Nº 00029/2024 - 28.02.24 - JOHNSON ABRANTES - SOCIEDADE DE ADVOGADOS - R$ 54.000,00.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TACIMA

 EXPEDIENTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIMA

LUÍS RODRIGUES SOBRINHO
Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

SANDRO FERREIRA DE MIRANDA

GESTOR DO DIÁRIO OFICIAL
JOSÉ BRUNO MEDEIROS DOS SANTOS